
 

 

UCHWAŁA NR VII/37/15 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 12 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r.  

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 217, 

art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  

poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 51 288,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 100 900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 136 934,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 186 546,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

5. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi: 28 944 639,27 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi: 26 525 015,70 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi: 2 419 623,57 zł; 

2) plan wydatków ogółem wynosi: 28 764 114,27 zł, 

a) plan wydatków bieżących wynosi: 25 452 136,24 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi: 3 311 978,03 zł; 

3) plan przychodów wynosi: 1 295 788,62 zł; 

4) plan rozchodów wynosi: 1 476 313,62 zł. 

§ 2. Załącznik nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych oraz środków na ich 

realizację w 2015 r.” do uchwały nr VI/33/15 Rady Gminy Kolno z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Kolno na 2015 r. otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 4. 

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 czerwca 2015 r.

Poz. 2043



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Jermacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2043



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/37/15 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 12 czerwca 2015 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Kolno na 2015 r. - zmiany 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 090 565,00 -51 288,00 0,00 6 039 277,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

2 428 707,00 -51 288,00 0,00 2 377 419,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 2 355 653,00 -51 288,00 0,00 2 304 365,00 

758     Różne rozliczenia 14 034 379,00 0,00 100 900,00 14 135 279,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 100 900,00 100 900,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100 900,00 100 900,00 

bieżące razem: 22 646 904,76 -51 288,00 100 900,00 22 696 516,76 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

280 725,43 0,00 0,00 280 725,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2043



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 419 623,57 0,00 0,00 2 419 623,57 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

2 240 652,57 0,00 0,00 2 240 652,57 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 828 498,94 0,00 0,00 3 828 498,94 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Ogółem: 28 895 027,27 -51 288,00 100 900,00 28 944 639,27 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

2 521 378,00 0,00 0,00 2 521 378,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2043



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/37/15 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 12 czerwca 2015 r. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Kolno na 2015 r. - zmiany 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2043



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

 do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2751140 679225 674225 247500 426725 2500 2500 0 0 0 2071915 2071915 2063915 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2752140 680225 674225 247500 426725 2500 3500 0 0 0 2071915 2071915 2063915 0 

  01010 

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2733615 661700 659200 247500 411700 0 2500 0 0 0 2071915 2071915 2063915 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2734615 662700 659200 247500 411700 0 3500 0 0 0 2071915 2071915 2063915 0 

    3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 945400 568400 568400 0 568400 0 0 0 0 0 377000 377000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

po zmianach 985400 568400 568400 0 568400 0 0 0 0 0 417000 417000 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 945400 568400 568400 0 568400 0 0 0 0 0 377000 377000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

po zmianach 985400 568400 568400 0 568400 0 0 0 0 0 417000 417000 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 377000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 377000 377000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

po zmianach 417000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 417000 417000 0 0 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1970900 1883400 1883400 0 1883400 0 0 0 0 0 87500 87500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 

po zmianach 1984900 1883400 1883400 0 1883400 0 0 0 0 0 101500 101500 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 1970900 1883400 1883400 0 1883400 0 0 0 0 0 87500 87500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 

po zmianach 1984900 1883400 1883400 0 1883400 0 0 0 0 0 101500 101500 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2043



 

    6060 

Wydatki  

na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 57500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57500 57500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 

po zmianach 71500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71500 71500 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3174702,08 3170052,08 2891242,08 2399429 491813,08 0 278810 0 0 0 4650 4650 0 0 

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44190 4190 4190 0 4190 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

po zmianach 3207892,08 3163242,08 2884432,08 2399429 485003,08 0 278810 0 0 0 44650 44650 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 107475 107475 107475 95387 12088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 108425 108425 108425 95387 13038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy  

na zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3138 3138 3138 0 3138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2599467,08 2594817,08 2587817,08 2178592 409225,08 0 7000 0 0 0 4650 4650 0 0 

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43240 3240 3240 0 3240 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

po zmianach 2631707,08 2587057,08 2580057,08 2178592 401465,08 0 7000 0 0 0 44650 44650 0 0 

    4440 

Odpisy  

na zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3240 3240 3240 0 3240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35240 35240 35240 0 35240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4530 

Podatek  

od towarów 

i usług (VAT). 

przed zmianą 28850,08 28850,08 28850,08 0 28850,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17850,08 17850,08 17850,08 0 17850,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 

Wydatki 

 na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4650 4650 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

po zmianach 44650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44650 44650 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10382048,33 10135048,33 9646693,33 7796589 1850104,33 0 488355 0 0 0 247000 247000 0 0 

zmniejszenie -54056,02 -56,02 -56,02 0 -56,02 0 0 0 0 0 -54000 -54000 0 0 

zwiększenie 15422 8422 8422 0 8422 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

po zmianach 10343414,31 10143414,31 9655059,31 7796589 1858470,31 0 488355 0 0 0 200000 200000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5021820 5021820 4718779 4082142 636637 0 303041 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -56,02 -56,02 -56,02 0 -56,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8422 8422 8422 0 8422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5030185,98 5030185,98 4727144,98 4082142 645002,98 0 303041 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 282430 282430 282430 0 282430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -56,02 -56,02 -56,02 0 -56,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 283723,98 283723,98 283723,98 0 283723,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2043



 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 56495 56495 56495 0 56495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7072 7072 7072 0 7072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63567 63567 63567 0 63567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 309900,33 62900,33 62900,33 2500 60400,33 0 0 0 0 0 247000 247000 0 0 

zmniejszenie -54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -54000 -54000 0 0 

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

po zmianach 262900,33 62900,33 62900,33 2500 60400,33 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47000 47000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

po zmianach 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54000 54000 0 0 

    6060 

Wydatki 

 na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

zmniejszenie -54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -54000 -54000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 146000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 146000 146000 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1866985 1866985 1214615 813710 400905 0 652370 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16080 -16080 -16080 -3080 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16080 16080 16080 13717 2363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1866985 1866985 1214615 824347 390268 0 652370 0 0 0 0 0 0 0 

  85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1980 1980 1980 717 1263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1980 1980 1980 717 1263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 717 717 717 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 717 717 717 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1263 1263 1263 0 1263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1263 1263 1263 0 1263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 85925 85925 85125 56525 28600 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13000 -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85925 85925 85125 69525 15600 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 25325 25325 25325 25325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38325 38325 38325 38325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2043



    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 812390 812390 805590 697900 107690 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3080 -3080 -3080 -3080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 810410 810410 803610 694820 108790 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 550000 550000 550000 550000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3080 -3080 -3080 -3080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 546920 546920 546920 546920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy  

na zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 275433,09 275433,09 0 0 0 0 0 275433,09 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56,02 56,02 0 0 0 0 0 56,02 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 275489,11 275489,11 0 0 0 0 0 275489,11 0 0 0 0 0 0 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 275433,09 275433,09 0 0 0 0 0 275433,09 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56,02 56,02 0 0 0 0 0 56,02 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 275489,11 275489,11 0 0 0 0 0 275489,11 0 0 0 0 0 0 

    4219 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 237,51 237,51 0 0 0 0 0 237,51 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56,02 56,02 0 0 0 0 0 56,02 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 293,53 293,53 0 0 0 0 0 293,53 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1448371 1116009 1116009 82500 1033509 0 0 0 0 0 332362 332362 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1448371 1116009 1116009 82450 1033559 0 0 0 0 0 332362 332362 0 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1012171 759809 759809 81300 678509 0 0 0 0 0 252362 252362 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1012171 759809 759809 81250 678559 0 0 0 0 0 252362 252362 0 0 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 4400 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4350 4350 4350 4350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2043



 

    4440 

Odpisy  

na zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2250 2250 2250 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24884003,33 21621025,3 18698964,41 11608397 7090567,41 650700 1521078 289282,89 11000 450000 3262978,03 3262978,03 2187718,03 0 

zmniejszenie -81186,02 -27186,02 -27186,02 -3130 -24056,02 0 0 0 0 0 -54000 -54000 0 0 

zwiększenie 130798,02 29798,02 28742 13717 15025 0 1000 56,02 0 0 101000 101000 0 0 

po zmianach 24933615,33 21623637,3 18700520,39 11618984 7081536,39 650700 1522078 289338,91 11000 450000 3309978,03 3309978,03 2187718,03 0 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 51807 51807 22647 12010 10637 0 29160 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1948,82 -1948,82 -1948,82 -490,25 -1458,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1948,82 1948,82 1948,82 0 1948,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51807 51807 22647 11519,75 11127,25 0 29160 0 0 0 0 0 0 0 

  75107 
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 50308 50308 21148 12010 9138 0 29160 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1948,82 -1948,82 -1948,82 -490,25 -1458,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1948,82 1948,82 1948,82 0 1948,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50308 50308 21148 11519,75 9628,25 0 29160 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1725 1725 1725 1725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -348,45 -348,45 -348,45 -348,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1376,55 1376,55 1376,55 1376,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 245 245 245 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -141,8 -141,8 -141,8 -141,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 103,2 103,2 103,2 103,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 6463 6463 6463 0 6463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1948,82 1948,82 1948,82 0 1948,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8411,82 8411,82 8411,82 0 8411,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2043



 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 275 275 275 0 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -225,8 -225,8 -225,8 0 -225,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49,2 49,2 49,2 0 49,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1132,77 -1132,77 -1132,77 0 -1132,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1167,23 1167,23 1167,23 0 1167,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2795804 2795804 96680 90375 6305 0 2699124 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -53800 -53800 -13000 -13000 0 0 -40800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53800 53800 53800 40800 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2795804 2795804 137480 118175 19305 0 2658324 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2787000 2787000 90375 90375 0 0 2696625 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -53800 -53800 -13000 -13000 0 0 -40800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53800 53800 53800 40800 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2787000 2787000 131175 118175 13000 0 2655825 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2696625 2696625 0 0 0 0 2696625 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40800 -40800 0 0 0 0 -40800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2655825 2655825 0 0 0 0 2655825 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 81175 81175 81175 81175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13000 -13000 -13000 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68175 68175 68175 68175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 9200 9200 9200 9200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40800 40800 40800 40800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3828498,94 3828498,94 1100214,94 127485 972729,94 0 2728284 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -55748,82 -55748,82 -14948,82 -13490,25 -1458,57 0 -40800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55748,82 55748,82 55748,82 40800 14948,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3828498,94 3828498,94 1141014,94 154794,75 986220,19 0 2687484 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2043



Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/37/15 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 12 czerwca 2015 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ORAZ ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2015 R 

LP. 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i jego realizacja 

Rozdział Paragraf 
Łączne koszty 

zadania 

Wydatki 

poniesione 

do końca 2014 r. 

Środki 

wynikające 

 z planu na 

2015 r. ogółem 

(rubr.7+8+9+ 

10+11)  

W tym 

  Ogółem   środki  

na   inwestycje 

   
własne środki 

budżetowe  

Wpłaty 

ludności 

środki z budżetu 

Państwa i Unii 

Europ. 

kredyty 

i pożyczki 

inne środki 

np. 

partycypacja 

innych 

jednostek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 

Umocnienie skarp rowów we wsi Czerwone 60016 6050 330 335 280 335 50 000 50 000         50 000 

2. 
Dokumentacja techniczna przebudowy 

mostu drogowego we wsi Filipki Małe 60016 6050 20 000   20 000 20 000         20 000 

3. 
Dokumentacja techniczna budowy drogi 

Kiełcze Kopki - Filipki Małe  60016 6050 12 000   12 000 12 000         12 000 

4. 

Dokumentacja techniczna przebudowy dróg: 

1. we wsi Borkowo, 2. we wsi Zabiele, 3.  

we wsi Kozioł, 4. we wsi Rydzewo, 5.   

we wsi Łosewo, 6. we wsi Zaskrodzie, 7. 

4371B i 4394B we wsi Czerwone, 8. we wsi 

Stary Gromadzyn 9. 4390B we wsi Janowo 

60016 6050 100 000   100 000 100 000         100 000 

5. Dokumentacja techniczna i przebudowa 

drogi we wsi Czerwone 60016 6050 170 000   170 000 170 000         170 000 

6. 
Zakup materiałów i wykonanie utwardzenia 

poboczy przy drodze we wsi Kowalewo 60016 6050 30 000   30 000 30 000         30 000 

7. 
Aktualizacja dokumentacji technicznej drogi 

4397B we wsi Bialiki 60016 6050 35 000   35 000 35 000         35 000 

     Razem      697 335 280 335 417 000 417 000   0 0 0 417 000 

1. 
Budowa sieci wodociągowej we wsi 

Zabiele, Kolimagi, Gietki - 22 km 01010 

6057 

6059 1 466 850 1 266 850 200 000 46 800 90 000 63 200     200 000 

2. 
Dokumentacja techniczna budowy sieci 

wodociągowej we wsi Czerwone kol. - 6 km 01010 6050 37 020 29 020 8 000 8 000         8 000 

3. 
Budowa sieci wodociągowej we wsi 

Wincenta 01010 

6057 

6059 427 283 16 283 411 000 152 462 30 760 227 778     411 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2043



LP. 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i jego realizacja 

Rozdział Paragraf 
Łączne koszty 

zadania 

Wydatki 

poniesione 

do końca 2014 r. 

Środki 

wynikające 

 z planu na 

2015 r. ogółem 

(rubr.7+8+9+ 

10+11)  

W tym 

  Ogółem   środki  

na   inwestycje 

   
własne środki 

budżetowe  

Wpłaty 

ludności 

środki z budżetu 

Państwa i Unii 

Europ. 

kredyty 

i pożyczki 

inne środki 

np. 

partycypacja 

innych 

jednostek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

4. Budowa sieci wodociągowej we wsi Zabiele 

- Kozioł - Waszki - Górszczyzna - Zabiele 01010 

6057 

6059 1 489 856 36 941 1 452 915 517 213 123 963 811 739     1 452 915 

   Razem      3 421 009 1 349 094 2 071 915 724 475 244 723 1 102 717 0 0 2 071 915 

1. 
Budowa oświetlenia ulicznego - Łosewo - 

Niksowizna 90015 6050 49 880 9 880 40 000 40 000         40 000 

2. Budowa wiat przystankowych dla dzieci 80195 6050 9 000   9 000 9 000         9 000 

3. Dokumentacja techniczna rozbudowy 

Szkoły w Lachowie 80195 6050 35 000   35 000 35 000         35 000 

4. 
Dokumentacja techniczna i budowa 

parkingu przy GBP w Czerwonem 70005 6050 30 000   30 000 30 000         30 000 

5. 

Dokumentacja techniczna do zmiany 

sposobu użytkowania budynku 

gospodarczego przy szkole w Janowie 80195 6050 10 000   10 000 10 000         10 000 

6. Dowieszenie lamp ulicznych oświetlenia 

drogowego na terenie gminy 90015 6050 40 000   40 000 40 000         40 000 

  Razem     173 880 9 880 164 000 164 000   0 0 0 164 000 

1. 

"Wdrażanie elektronicznych usługdla 

ludności województwa podlaskiego - część 

II administracja samorządowa 72095 

6067, 

6069 299 095,25 161 442,42   123 803,03   18 570,46   105 232,57     123 803,03 

2. Zakupy inwestycyjne 75023 6060 4 650   4 650 4 650         4 650 

3. Zakup kserokopiarki 90002 6060 15 000   15 000 15 000         15 000 

4. 
Zakup autobusu 80195 6060 146 000   146 000 146 000         146 000 

5. Zakup gruntu 70005 6060 50 000   50 000 50 000         50 000 

6. Zakup motopompy dla OSP Kumelsk 75412 6060 3 748   3 748 3 748         3 748 

7. Zakup materiałów do docieplenia budynku 

świetlicy i OSP w Kumelsku 70005 6060 7 500   7 500 7 500         7 500 

8. Zakup samochodu do przewozu materiałów 

i pracowników 75023 6060 35 000   35 000 35 000         35 000 

9. 
Zakup przyczepki samochodowej do 

przewozu materiałów 75023 6060 5 000   5 000 5 000         5 000 

10. Zakup kosiarki samojezdnej (traktorek) 70005 6060 14 000   14 000 14 000         14 000 

  Razem     579 993,25 161 442,42 404 701,03 299 468,46 0,00 105 232,57 0,00 0,00 404 701,03 

  Ogółem     4 872 217,25  1 800 751,42  3 057 616,03  1 604 943,46  244 723  1 207 949,57  0  0  3 057 616,03  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2043



Załącznik nr 4 do uchwały nr VII/37/15 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 12 czerwca 2015 r. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie Gminy Kolno na 2015 r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika nr 1 

W planie dochodów wprowadzono następujące zmiany: 

- zmniejszono plan podatku od nieruchomości - osoby prawne w rozdz. 75615 § 0310 w wysokości  

51 288,00 zł, w związku z korektami deklaracji złożonymi przez podatników, 

- wprowadzono plan dochodów, które wpłynęły za rok ubiegły (podatek VAT) w rozdz. 

75814 § 0970 w kwocie 100 900,00 zł. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika nr 2 

W planie wydatków dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesień środków w planie wydatków zgodnie z wnioskami dyrektorów jednostek 

budżetowych, kierowników Urzędu Gminy m. in. na wydatki zawiązane z BHP w rozdz. 01010 § 3020, 

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w rozdz. 75011, 75023 i 90002 § 4440, na wkład własny do 

projektu POKL pn. „Równy start dla wszystkich” w rozdz. 85395 § 4219, w rozdz. 85212 przesunięcie 

środków na składki społeczne i obsługę świadczeń rodzinnych oraz w rozdz. 85219 Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Społecznych i podróże służbowe krajowe i w rozdz. 75107 na wybory Prezydenta RP, zaś 

w rozdz. 85206 na umowę zlecenie i podróże służbowe asystenta rodziny, 

- zwiększono plan wydatków w rozdz. 80101 § 4210 w kwocie 1 350,00 i § 4300 w sumie 7 072,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup listew przypodłogowych do oblistwowania oraz wykonania cyklinowania 

i lakierowania korytarzy Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Czerwonem. 

W załączniku zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych wprowadzono zmiany: 

- w rozdz. 80195 § 6060 zmniejszono środki na „Zakup autobusu” o kwotę 54 000,00 zł, 

- w rozdz. 60016 § 6050 zwiększono plan wydatków zadania inwestycyjnego pn. „Dokumentacja techniczna 

i przebudowa drogi we wsi Czerwone” o kwotę 40 000,00 zł, 

- w rozdz. 80195 § 6050 zwiększono plan wydatków o kwotę 7 000,00 zł w zadaniu „Dokumentacja 

techniczna do zmiany sposobu użytkowania budynku gospodarczego przy szkole w Janowie”, 

- w rozdz. 70005 § 6060 zaplanowano zakupy inwestycyjne na zadanie „Zakup kosiarki samojezdnej 

(traktorek)” w wysokości 14 000,00 zł, 

- w rozdz. 75023 § 6060 zaplanowano środki w wysokości 35 000,00 zł na „Zakup samochodu do przewozu 

materiałów i pracowników”, 

- w rozdz. 75023 § 6060 zaplanowano środki w wysokości 5 000,00 zł na „Zakup  przyczepki samochodowej 

do przewozu materiałów”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2043


		2015-06-17T14:23:25+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




